Komfort
• Banken und Hotels
• Büro- und Geschäftsräume
• Shoppingcenter
• Messehallen
• Supermärkte
Torluftschleier Li light

Ausführung „HC“ „XX0“
(siehe Längenbezeichnung im
Bestellschlüssel Seite 12)
 Ausführung „HC“  „XX9“
(siehe Längenbezeichnung im
Bestellschlüssel Seite 12)
Komfort Torluftschleier „Li light“
kalte Winterluft warme Raumluft
Geruch, Staub gefilterte Luft
heiße Sommerluft gekühlte Luft
Zubehör für Untersicht:
• Zubehör für Sichtgeräte
• Deckenaufhängungen
• Wandaufhängungen
• Bedieneinheit
• Türkontakt
SABIATECH, ENERGIETECHNIK HANDELS-GMBH, 8504 PREDING 290
TEL: +43 (0)3185 28461  |  FAX: +43 (0)3185 28461 11
office@sabiatech.at  |  www.sabiatech.at
100, 109 - Luftschleiertorlänge 1000mm
150, 159 - Luftschleiertorlänge 1500mm
200, 209 - Luftschleiertorlänge 2000mm
250, 259 - Luftschleiertorlänge 2500mm
300, 309 -    Standardlänge, (150 + 150)
(XX0, XX9 -  siehe
Luftschleirtorausführung Seite 11)
P -  rechte Ausführung der Erhitzers
(bei der Ansicht saugseitig)
L -  linke Ausführung der Erhitzers
(bei der Ansicht saugseitig)
VC - Vertikalluftschleier
HC - Horizontalluftschleier
T     -     HC        -         P     -   150        -        3           -         Li Light 0 NN
Ty
p